RUA ALVES REDOL, Nº 1, LOJA A/B

2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630

FAX(+351)213 951 679
E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT

WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 146/21

ASSUNTO: Documentos de despesa

Odivelas, 6 de dezembro de 2021

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar que todos os documentos de despesa referentes a Dezembro/2021

deverão dar entrada na FPJ até às 16 horas do dia 5 de Janeiro de 2022.

Neste contexto, agradecemos a especial atenção de V. Ex.as para o cumprimento do prazo acima

referido.

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

Dist.: Associações
 Clubes
 Treinadores
 Árbitros
 Técnicos
 Dep. Médico

mailto:secretaria@fpj.pt

	Dist.: Associações
	Clubes
	Treinadores
	Árbitros
	Técnicos
	Dep. Médico